
ZARZĄDZENIE NR 156/19 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2019 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz.869) oraz §13 pkt 1 uchwały nr III/27/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 21 grudnia w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2019

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/27/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 22.358 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 93.447.587,25 zł, w tym:

- dochody bieżące 82.129.779,75 zł

- dochody majątkowe 11.317.807,50 zł

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 22.358 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2A. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 94.837.491,25 zł, w tym:

- wydatki bieżące 72.524.504,23 zł

- wydatki majątkowe 22.312.987,02 zł.

3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 5.708 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 21.970.830,36 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 5.708 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 21.842.735,36 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: 1DE5EEB2-39EA-4B4B-AD42-1F2E801FACE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 156/19 Burmistrza Brus z dnia 01.08.2019r. W załączniku nr 1 do Uchwały 111/27/18 z dnia 
21.12.2018r. z poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 537 340,00 0,00 17 358,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 228,00 0,00 708,00 14 936,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

514 110,00 0,00 16 650,00 530 760,00

855 Rodzina 23 524 361,00 0,00 5 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 574 410,00 0,00 5 000,00 8 579 410,00

bieżące razem: 82 107 421,75 0,00 22 358,00 82 129 779,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

9 248 401,39 0,00 0,00 9 248 401,39

majątkowe

majątkowe razem: 11 317 807,50 0,00 0,00 11 317 807,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 906 041,50 0,00 0,00 9 906 041,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 93 425 229,25 0,00 22 358,00 93 447 587,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

19 154 442,89 0,00 0,00 19 154 442,89

Strona 1 z 1

Id: 1DE5EEB2-39EA-4B4B-AD42-1F2E801FACE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 156/19 Burmistrza Brus z dnia 01.08.2019r. W załączniku nr 2 do Uchwały 111/27/18 z dnia 
21.12.2018r. z poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

Dział Rozdział
§ 
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 687 943,00 6 687 943,00 6 417 136,00 4 960 711,00 1 456 425.00 0,00 270 807,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 687 943,00 6 687 943.00 6 417 136,00 4 961 411,00 1 455 725.00 0,00 270 807,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 821 866,00 4 821 866,00 4 811 666,00 3 761 215,00 1 050 451,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 826 866,00 4 826 866,00 4 816 666,00 3 761 215,00 1 055 451,00 0,00 10 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 145 120.00 145 120,00 145 120,00 2 000,00 143 120.00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 140 120,00 140 120,00 140 120,00 2 700,00 137 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 421 453,00 23 305 453.00 22 076 294,00 17 732167,00 4 344 127,00 752 438,00 476 721,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -49 564,00 -49 564,00 -49 564,00 -45 964,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 49 564,00 49 564,00 40 864,00 37 264,00 3 600,00 0,00 8 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 23 421 453,00 23 305 453,00 22 067 594,00 17 723 467,00 4 344127,00 752 438,00 485 421,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 613 910,00 15 497 910,00 15 111 375,00 12 789 447,00 2 321 928,00 0,00 386 535.00 0,00 0,00 0,00 116 000.00 116 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 925,00 -37 925,00 -37 925,00 -37 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 581 585,00 15 465 585,00 15 077 050,00 12 751 522,00 2 325 528,00 0,00 388 535,00 0,00 0,00 0.00 116 000.00 116 000.00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 011 919,00 1 011 919,00 970 363,00 899 712,00 70 651,00 0,00 41 556,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 243,00 34 243,00 30 043.00 30 043,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 042 562,00 1 042 562,00 996 806,00 929 755,00 67 051,00 0,00 45 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 833 830,00 833 830,00 814 305.00 691 439,00 122 866,00 0,00 19 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -8 039,00 -8 039,00 -8 039,00 -8 039,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 828 291,00 828 291.00 806 266,00 683 400,00 122 866,00 0,00 22 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 1 132 580,00 1 132 580,00 1 121 673,00 943 781,00 177 892,00 0,00 10 907,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 221,00 7 221,00 7 221,00 7 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 139 801,00 1 139 801,00 1 128 894.00 951 002,00 177 892.00 0,00 10 907,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 516 060,00 1 516 060,00 962 511,00 715 500,00 247 011.00 0,00 553 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 358,00 28 358.00 11 014,00 11 000,00 14,00 0,00 17 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 533 418,00 1 533 418,00 973 525,00 726 500,00 247 025,00 0,00 559 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 122 228,00 122 228,00 44,00 0,00 44,00 0,00 122 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 708,00 708,00 14,00 0,00 14,00 0,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 111 936,00 111 936,00 58,00 0,00 58.00 0,00 111 878,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 684 052,00 684 052,00 683 067,00 629 370,00 53 697,00 0,00 985,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 695 052,00 695 052,00 694 067,00 640 370,00 53 697,00 0,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 1DE5EEB2-39EA-4B4B-AD42-1F2E801FACE2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 152 800,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 650,00 16 650.00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 169 450,00 169 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 26 497 481,00 21 177 353,00 872 586,00 692 018,00 180 568,00 0,00 20 139 390,00 165 377,00 0,00 0,00 5 320 128,00 5 320 128,00 196 128,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 26 502 481,00 21 182 353,00 877 586,00 692 018,00 185 568,00 0,00 20 139 390,00 165 377,00 0,00 0,00 5 320 128,00 5 320 128,00 196 128,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 94 815 133,25 72 502 146,23 38 498 564,36 25 129 274,60 13 369 289,76 2 389 338,00 21 709 887,00 9 092 331,87 56 512,00 755 513,00 22 312 987,02 22 312 987,02 8 798 501,50 0,00 0,00

zmniejszenie >66 264,00 -66 264,00 -55 264,00 -45 964,00 -9 300,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 622,00 88 622,00 62 578,00 48 964,00 13 614,00 0,00 26 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 837 491,25 72 524 504,23 38 505 878,36 25 132 274,60 13 373 603,76 2 389 338,00 21 724 931,00 9 092 331,87 56 512,00 755 513,00 22 312 987,02 22 312 987,02 8 798 501,50 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 1DE5EEB2-39EA-4B4B-AD42-1F2E801FACE2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr2a do Zarządzenia nr 156/19 Burmistrza Brus z dnia 01.08.2019r. Wzałączniku nr 2 do Uchwały 111/27/18 z dnia 21.12.2018r. z pożn. zm. 
wprowadza sie następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administiacja publiczna 6 687 943,00 0,00 6 687 943,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 821 866 90 5 000 00 4 326 866.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 050 451,00 5 000,00 1 055 451,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 145 120.00 -5 000,00 140 120,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 143 120,00 -5 700,00 137 420,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 700,00 2 700,00
801 Oświata i wychowanie 23 421 453,00 0,00 23 421 453,00

80101 Szkoły podstawowe 15 613 910,00 -32 325 00 15 581 585 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 321 928,00 3 600,00 2 325 528,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 789 447,00 -37 925,00 12 751 522,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 386 535,00 2 000,00 388 535,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 011 919,00 30 643,00 1 042 562,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 70 651,00 -3 600,00 67 051,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 899 712,00 30 043,00 929 755,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 556,00 4 200,00 45 756,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 833 830,00 -5 539 00 828 291,00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 691 439,00 -8 039,00 683 400,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 525,00 2 500,00 22 025,00

80110 Gimnazja 1 132 580,00 7 221 00 1 139 801 00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 943 781,00 7 221,00 951 002,00

852 Pomoc społeczna 1 516 060,00 17 358 00 1 533 418,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 122 228,00 -10 292 00 111 936 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 44,00 14,00 58,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 122 184,00 -10 306,00 111 878,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 684 052,00 11 000.00 695 052,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 629 370,00 11 000,00 640 370,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 152 800 00 16 650 00 169 450.00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1DE5EEB2-39EA-4B4B-AD42-1F2E801FACE2. Podpisany Strona 1



B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 152 800,00 16 650,00 169 450,00
855 Rodzina 26 497 481,00 5 000,00 26 502 481,00

85513

Składki na ubezpieczenie zaiowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach lodzmnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r c ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

42 000,00 5 000,00 47 000,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 42 000,00 5 000,00 47 000,00

Razem: 94 815 133,25 22 358,00 94 837 491,25

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1DE5EEB2-39EA-4B4B-AD42-1F2E801FACE2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 156/19 Burmistrza Brus z dnia 01.08.2019r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 647,00 708,00 15 355,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 228 00 708.00 2 93n00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 228,00 708,00 2 936,00

855 Rodzina 21 001 286,00 5 000,00 21 006 286.00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia todzinne, zgcdme z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

42 000,00 5 000 00 47 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00 5 000,00 47 000,00

Razem: 21 965 122,36 5 708,00 21 970 830,36

Id: 1DE5EEB2-39EA-4B4B-AD42-1F2E801FACE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 156/19 Burmistrza Brus z dnia 01.08.2019r.
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 228,00 708,00 14 936,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 228 00 708,00 2 936,00

3110 Świadczenia społeczne 2184,00 694,00 2 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,00 14,00 58,00

855 Rodzina 20 874 410,00 5 000,00 20 879 410,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustaw/ o 
świadczeniach rodzinnych oiaz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

42 000 00 5 000.00 47 000.00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 5 000,00 47 000,00

Razem: 21 837 027,36 5 708,00 21 842 735,36

Id: 1DE5EEB2-39EA-4B4B-AD42-1F2E801FACE2. Podpisany Strona 1


